

Hei Loviisan seniori,

Ensi syksyksi on jo varattavissa kaksi teatterinäytöstä.

**Lauantai 23.9. klo 13.00 *Hiirenloukku*** Helsingin Kaupunginteatterissa Dekkarikuningatar Agatha Christien *Hiirenloukku* sijoittuu nostalgiseen 1950-luvun Englantiin. Vuonna 1952 Lontoossa ensi-iltansa saanut teos on maailman pisimpään yhtäjaksoisesti esitetty näytelmä, kiistaton klassikko ja käsittämättömän suosittu teatteri-ilmiö. Nyt tämä hyytävä jännitysnäytelmä nähdään Helsingissä tiivistunnelmaisella Arena – näyttämöllä. Jos olet jo nähnyt näytelmän Lontoossa, jossa se siis edelleen menee, tai Suomessa, niin ethän kerro kenellekään kuka oli murhaaja!

**Varaus viimeistään 21.8.** Liput á 62 € (sis. bussin) maksetaan yhdistyksen tilille per 22.8. viite 5092. Bussi lähtee Aleksanterinkadun turistipysäkiltä klo 11.00. Liput jaetaan bussissa.

**Lauantai 21.10. klo 13.00 *Cabaret – musikaali*** Kouvolan teatterissa Astu Kit Kat Klubille, jossa jokainen lasi on täynnä ja kaikki mahdollista! Kouvolan Teatterin suurella näyttämöllä nähdään syksyllä 2023 loistokas musikaali, joka vie katsojansa kuumankosteaan Berliiniin 1930-luvulle.

Lähdemme tekemään hyvin viihdyttävää, mutta myös puhuttelevaa musikaalia, kommentoi ohjaaja Maiju Sallas.

Syntisellä Kit Kat Klubilla Berliinissä kaikki on mahdollista. Rakkaus kukoistaa ja syntiset sisäänsä sulkevat seinät pitävät muun maailman murheet ulkopuolellaan. Kyseiselle klubille eksyy myös amerikkalainen kirjailija Clifford Bradshaw (Juha-Pekka Mikkola), joka kohtaa elämänjanoisen laulajan Sally Bowlesin (Terhi Suorlahti). Kukaan ei ajattele tulevaisuutta. Elämä eletään hetkessä - tässä ja nyt.

Hauskanpidon aika on kuitenkin pian ohi, kun univormuiset hahmot marssivat lähemmäs ja lähemmäs. On tullut maksun aika. Arki muuttuu synkäksi, vihaiseksi ja pelokkaaksi. Voittaako rakkaus? Eurooppa on muuttumassa!

**Varaus viimeistään 27.9.** Liput á 55 € (sis. bussin) maksetaan yhdistyksen tilille per 28.9. viite 5102. Bussi lähtee Aleksanterinkadun turistipysäkiltä klo 11.30. Liput jaetaan bussissa.

**Tili Loviisan seniorit ry FI80 5016 3720 0258 94**

Varaukset jäsenkorttiapplikaatiolla tai s-posti [tuijariitta.lindholm@gmail.com](mailto:tuijariitta.lindholm@gmail.com) tai tekstiviestillä puh. 05066864 /Tuija Lindholm

Tervetuloa mukaan,

Tuija Lindholm, Loviisan senioreiden kulttuurimatkavastaava